
Pemberdayaan Kelompok
Wanita Tani Melalui Program

Pengabdian Pelatihan Kompos
Mendukung Sustainable

Agriculture
by Hasna Nadia

Submission date: 13-Aug-2024 10:59AM (UTC+0700)
Submission ID: 2431365328
File name: MIKROBA_Vol_1_no_2_Agustus_2024_hal_37-47.pdf
(1M)
Word count: 3303
Character count: 21756



15

15

16

17



13

16

18

18

20



6

10

10



2

2

11

17



3

4

9

12

12

14



3

12



4

9

14



1

1

7



4

5

8

19







16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Pemberdayaan Kelompok Wanita Tani Melalui Program
Pengabdian Pelatihan Kompos Mendukung Sustainable
Agriculture
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

docobook.com
Internet Source

repository.iainponorogo.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

www.solider.id
Internet Source

Submitted to Universiti Malaysia Sabah
Student Paper

Submitted to Universitas Negeri Makassar
Student Paper

eprints.poltektegal.ac.id
Internet Source

yusyakir.wordpress.com
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

digilib.unila.ac.id
Internet Source

e-journals.dinamika.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Surakarta
Student Paper

domasindah.wordpress.com
Internet Source

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source

bppsdmk.kemkes.go.id
Internet Source

journal.arimbi.or.id
Internet Source

aspirasigamadaperta2013.blogspot.com
Internet Source

engagement.fkdp.or.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

eprints.unmas.ac.id
Internet Source

ojs.ikipmataram.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Pemberdayaan Kelompok Wanita Tani Melalui Program
Pengabdian Pelatihan Kompos Mendukung Sustainable
Agriculture
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


